MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO

PROCESSO nº 2.371-PG/2018 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO nº

002/2019 – Edital 02/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO

DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CRAS CILA DE LÚCIO BAUAB, LOCALIZADO NA

RUA PLÁCIDO ANTONIO CAPELOZZA, Nº 251 - JD. CILA DE LÚCIO BAUAB

– MUNICÍPIO DE JAHU/SP, COM RECURSOS ORIUNDOS DO GOVERNO FEDERAL

– IGD/M DO BOLSA FAMÍLIA E DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, E

COMPLEMENTAÇÃO DE RECURSOS MUNICIPAIS.

O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a

licitação supramencionada está suspensa para retificação do

Edital.

Jahu, 25 de julho de 2019.

LUCIO JOSÉ FIORELLI

Secretário de Economia e Finanças Interino